- Збільшити суму фінансування по КПКВКМБ
0611279 «Реалізація заходів за рахунок освітньої
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам (за спеціальним фондом державного
бюджету) на забезпечення харчуванням учнів
закладів загальної середньої освіти» на 18990,00
грн.(вісімнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто
гривень 00 копійок);
- зменшити суму співфінансування за рахунок
коштів місцевого бюджету по КПКВКМБ 0611021
«Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету» на 25836,83 грн. (двадцять
п’ять тисяч вісімсот тридцять шість гривень 83
копійки);
- зменшити суму співфінансування по КПКВКМБ
0611700 « Виконання заходів за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на
покращення якості гарячого харчування та
фінансування
харчування учнів початкових класів закладів
загальної середньої освіти» на 3165,00
(три тисячі сто шістдесят п’ять гривень 00 копійок),
без ПДВ;

- зменшити суму співфінансування по КПКВКМБ
0611702 Забезпечення харчування учнів
закладів загальної середньої освіти за рахунок з
державного бюджету місцевим бюджетам на суму
42474,00 (сорок дві тисячі чотириста сімдесят
чотири гривні 00 копійок).